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تبریز-لطـف اللهی،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: ناصر راشـدی، 
مدیر شـرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقـه آذربایجان 
شـرقی، از افزایش چشـمگیر 12 درصدی مصرف بنزیـن در این 

اسـتان طی 15 روز نخسـت سـال 1404 خبر داد.
راشـدی بـا اشـاره بـه تـاش بی وقفـه فعـالان عرصـه 
سوخت رسـانی در ایـام تعطیـات نـوروزی، اعـام کـرد کـه 

در بـازه زمانـی مذکـور، بیـش از 78 میلیـون لیتـر بنزیـن در 
آذربایجـان شـرقی به مصرف رسـیده اسـت کـه ایـن رقم در 
مقایسـه با مدت مشـابه سـال گذشـته، رشـدی 12 درصدی 

را نشـان می دهـد.
مدیر منطقه آذربایجان شـرقی ضمن قدردانـی از زحمات 
مسـئولین، کارکنان و جایگاه های عرضه سـوخت و رانندگان 

نفتکـش، تاکیـد کـرد کـه علی رغـم افزایـش قابـل توجـه 
مصرف بنزیـن همزمـان بـا افزایش مسـافرت های نـوروزی، 
بـا برنامه ریـزی دقیـق و ذخیره سـازی مناسـب سـوخت در 
انبارهـای منطقه و توزیـع بی وقفه آن، خدمات رسـانی در اوج 
سـفرهای نـوروزی بـدون هیـچ مشـکلی در سـطح عملیاتی 

منطقـه انجـام پذیرفت.

رشد قابل توجه مصرف بنزین در آذربایجان شرقی در ایام نوروز
خبر
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سـنندج- گالـه فرهـادی ،خبرنگار 
توسـعه ایرانـی: مهنـدس احمـد فعلـه 
گـری مدیـر عامـل بـا بیـان اینکـه 

فرهنگسـازی و مدیریـت مصـرف، 
اساسـی ترین راهکار مصـرف بهینه گاز 
طبیعـی اسـت، اظهـار داشـت : نهادینه 

کـردن مدیریـت مصـرف در فرهنـگ 
جامعـه اصلی تریـن راهـکار دسـتیابی 
بـه الگـوی مصـرف بهینـه گازطبیعـی 

اسـت و شـرکت گاز استان کردسـتان از 
تمـام ظرفیت هـا بـرای فرهنگ سـازی 
مصـرف بهینـه گاز طبیعـی اسـتفاده 
کرده اسـت .  فعله گـری بخـاری را یکی 
از وسـایل گرمایشـی پرکاربـرد در فصل 
سـرما دانسـت و گفـت : بخاری هـای 
گازی یکـی از انـواع بخاری هـا هسـتند 
که بـه دلیـل قیمت مناسـب و سـهولت 
استفاده از محبوبیت بالایی برخوردارند. 
بااین حـال، بخاری هـای گازی معمولی 
دارای معایبی مانند مصـرف بالای انرژی 
و ایمنی پایین هستند و بخاری هرمتیک 
یکـی از جدیدتریـن انـواع بخاری هـای 
گازی محسـوب می شـود که این معایب 
را برطـرف کـرده اسـت ، ایـن بخاری هـا 
دارای مزایـای زیادی مانند مصـرف انرژی 
پایین، ایمنی بـالا و قابلیت کنتـرل دمای 
محیـط هسـتند.  ایـن مقـام مسـئول در 
ادامه سـخنان خود در مورد مزایای بخاری 
های هرمتیک اظهار داشـت : بخاری های 

هرمتیک یک نوع بخاری گازی هوشـمند 
اسـت کـه بـا اسـتفاده از تکنولوژی هـای 
پیشـرفته می توانـد دمـای محیـط را بـه 
صورت خودکار تنظیم کـرده و مصرف گاز 
را تـا 50 درصد کاهش دهـد. این بخاری ها 
معمولاً از محفظه احتراق بسـته بهره برده 
و شـعله های آن هـا بـا هـوای اتـاق ارتباط 
مسـتقیم نـدارد. چنیـن ویژگـی مهمی 
باعث می شـود که بخاری هوشمند گازی 
ایمنـی بالایی داشـته و بـرای محیط های 
مسکونی، آموزشـی و بهداشـتی مناسب 
باشـد و دارای راندمـان بالاتـر از 80 درصد 
می باشـد.  مدیر عامل شـرکت گاز استان 
کردسـتان در پایـان اظهارات خـود گفت : 
شرکت گاز اسـتان کردسـتان در راستای 
مسـئولیت هـای اجتماعـی و فرهنـگ 
سـازی مصرف بهینه گازطبیعی در سـال 
1403 تعـداد 1289 دسـتگاه بخـاری 
هرمتیـک را در اماکن عمومی ، مسـاجد ، 
مـدارس و اماکن نظامـی و انتظامی نصب 

کرده کـه بـرای این اقـدام ارزشـمند 320 
میلیـارد  هزینـه کـرده اسـت و همچنین 
اصاحـات سیسـتم هـای گرمایشـی 

بخـاری همچنـان ادامـه دارد.

مدیر عامل شرکت گاز استان خبرداد: 

نصب هزار و 289   دستگاه بخاری های هرمتیک در کردستان
مهندس احمد فعله گری 
مدیر عامل با بیان اینکه 
فرهنگسازی و مدیریت 

مصرف، اساسی ترین 
راهکار مصرف بهینه گاز 

طبیعی است، اظهار داشت 
: نهادینه کردن مدیریت 

مصرف در فرهنگ 
جامعه اصلی ترین راهکار 
دستیابی به الگوی مصرف 

بهینه گازطبیعی است

استانها

با ایجاد اتحاد، همدلی و وحدت محقق می شود؛
 ساخت آینده ای روشن

 در ارائه آموزش های مهارتی در استان 

سـاری –درخشنده،خبرنگارتوسـعه ایرانی: درفضایی 
سرشـار از همدلـی و تعامـل، نشسـت هم اندیشـی و 
هماهنگـی اعضـای هیئت مدیـره کانـون انجمـن صنفی 
آموزشـگاه های فنی و حرفه ای آزاد مراقبت زیبایی اسـتان 
مازندران با حضور مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای، معاون 
آموزش و پژوهش و مدیران واحدهای مختلف این اداره کل 
در سـالن اجتماعات شـهید سـردار سـلیمانی برگزار شد.
این نشسـت نقطـه عطفـی در مسـیر ارتقـای کیفیت 
آموزش هـای مهارتـی و توانمندسـازی اقشـار مختلـف 
جامعه بود، جایی که دیدگاه ها و پیشـنهادات ارزشـمندی 
بـرای آینـده ای روشـن تر در حـوزه آموزش هـای فنـی و 
حرفـه ای مطـرح شد.سیدحسـین درویشـی، مدیـرکل 
آموزش فنی و حرفـه ای مازنـدران، در این جلسـه با تأکید 
بر اهمیت سـرمایه گذاری در تولید با مشـارکت اجتماعی، 
پیامی الهام بخـش از ضرورت تعامـل سـازنده و وفاق میان 
بخش های مختلف آموزشـگاه های آزاد به سخن پرداخت.

وی خاطرنشـان کرد کـه توسـعه مهارت های کاربـردی و 
حرفه ای نه تنها زمینه سـاز رشـد اقتصـادی، بلکه عنصری 

حیاتی در توانمندسـازی نیروی انسـانی کشـور اسـت.
درویشـی مدیرکل با بیان این مطلب گفت: آموزشـگاه 
هـای آزاد بـه عنـوان یـاوران اصلـی ایـن اداره کل در ارائـه 
آموزش های فنی و حرفـه ای برای توانمندسـازی مهارتی 
اقشـار مختلـف جامعه هسـتند و حمایـت همـه جانبه در 

دسـتور کار ما قـرار دارد.
    

 جلسه کمیته فنی در اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری استان ایلام 

برگزارشد

ایام-اکـرم چرخ انداز،خبرنگارتوسـعه ایرانی:  جلسـه 
کمیته فنـی اداره کل منابع طبیعـی و آبخیزداری اسـتان 
ایـام بـا حضـور یاسـم خانمحمدیـان مدیـرکل منابـع 
طبیعی و آبخیزداری اسـتان ایام،  معاونـت فنی،  معاونت 
آبخیـزداری، سـایر اعضـاو جمعـی از مسـئولین سـتادی 
در سـالن جلسـات برگزار شـد.در ایـن جلسـه، طرح های 
مرتبط با منابع طبیعـی و آبخیزداری از جملـه پرونده های 
مرتـع داری، طرح هـای جنـگل کاری، مدیریـت چـرا، و 
پروژه هـای آبخیـزداری مـورد بررسـی کارشناسـی قـرار 
گرفت.هـدف از برگـزاری ایـن جلسـه، بررسـی دقیـق 
و فنـی طرح هـا، تسـهیل در رونـد اجـرای پروژه هـا، و 
اتخـاذ تصمیمـات لازم جهـت تسـریع در امور مربـوط به 

بهره بـرداری و حفاظـت منابـع طبیعـی عنـوان شـد.
در پایان نشست، پس از تبادل نظر میان اعضا، تصمیمات 
لازم جهـت ادامه رونـد اجرایـی برخـی از طرح هـا و اصاح یا 

تکمیل تعـدادی از پرونده ها و پـروژه ها  اتخـاذ گردید.

    
 ۶۲۹ انشعاب غیرمجاز آب

 در عنبرآباد به مجاز تبدیل شد

کرمان-شیواکرمی،خبرنگارتوسـعه ایرانی:  مدیرعامل 
شـرکت آب و فاضـاب اسـتان کرمـان گفـت: بـه منظور 
جلوگیـری از تضییـع حقـوق مشـترکان قانونـی و توزیع 
عادلانه آب، تعداد ۶29 فقره انشـعاب غیرمجاز در عنبرآباد 
شناسـایی و بـه مجاز تبدیـل شـد.علیرضا عبدیـان  اظهار 
کرد: در شهرسـتان عنبرآبـاد 13 هـزار و 250 متر شـبکه 
توزیع، 10 هـزار و 980 متر خـط انتقال خریـداری و اجرا و 
هشـت حلقه چاه آب شـرب حفر و پنج حلقه تجهیز شـد.
وی افزود: تعـداد 1589 شکسـتگی و حادثه در سـطح 
شهرسـتان اتفاق افتاد که همـه آنها در اسـرع وقـت رفع و 

تعداد 19 حوضچـه محافظ شـیرآلات احداث شـد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضاب اسـتان کرمان با اشاره 
به کاهـش میـزان بارندگـی در سـال های اخیـر مدیریت 
مصرف آب شـرب را امـری ضروری دانسـت و گفـت: همه 
شـهروندان بایـد در ایـن شـرایط آب را بهینـه مصـرف 
کننـد و چنانچـه افـرادی را مشـاهده می کننـد کـه از آب 
اسـتفاده غیرمجاز می کنند و یا بـی رویه آب شـرب را هدر 
می دهنـد، بـه 122 اطاع دهنـد تا همـکاران ما در اسـرع 

وقت بـا آنهـا برخـورد کنند.
    

برگزاری اولین  جلسه شورای راهبری 
دارالقرآن کریم 1404 در شرکت گاز 

استان گلستان
گرگان-فاطمـه عرب،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: اولیـن 
جلسـه شـورای راهبری دارالقـرآن کریـم درشـرکت گاز 
اسـتان گلسـتان با حضـور اعضـای این شـورا و بـه منظور 
بررسـی و ارزیابـی برنامه ها و اهـداف کان شـرکت و نحوه 
چگونگـی برگـزاری مسـابقات قرآنی بهـار در بهـار  برگزار 
شد. این جلسـه  در محل سـالن جلسـات  دفتر مدیرعامل 

گاز گلسـتان  برگـزار گردید.
در ایـن جلسـه، اعضـای شـورای راهبـری دارالقـرآن 
کریم  به بررسـی فعالیـت ها و اقدامـات قرآنـی   پرداختند. 
همچنیـن، برنامه هـای آینـده و اسـتراتژی های لازم برای 
بهبود عملکـرد و افزایـش بهـره وری در این شـرکت مورد 
بحث و تبـادل نظـر قـرار گرفـت. حاضـران در جلسـه نیز 
هر یـک نظـرات و پیشـنهادات خـود را در راسـتای بهبود 
فرآیندهـا و خدمـات ارائـه شـده بیـان کردنـد. جانشـین 
مدیرعامل شـرکت گاز اسـتان گلسـتان نیز در این جلسه 
ضمـن تشـکر از تاش هـای اعضـا، بـر اهمیت همـکاری 
و همفکـری در جهـت تحقـق اهـداف شـرکت و برگزاری 

مسـابقات به نحـو مطلـوب  تأکیـد کرد.

رئیس هیئـت مدیـره و مدیرعامل سـازمان جمـع آوری و 
فـروش اموال تملیکـی در قالب سـفر یـک روزه به اسـتان قم 
به اتفـاق تعـدادی از مدیـران ارشـد دسـتگاه های اجرایی قم 
از مجموعـه انبارهای امـوال تملیکی این اسـتان، بازدید کرد.

بـه گـزارش روابط عمومـی سـازمان جمـع آوری و فروش 
اموال تملیکـی، در این بازدیدها، احسـان عسـکری را مهدی 
فتحـی قائـم مقـام سـازمان امـوال تملیکی، حجت الاسـام 
سـید کاظم موسـوی رئیس کل دادگسـتری، حجت الاسام 
حسن غریب دادسـتان، حجت الاسـام مجید قربانی معاون 
دادستان و رئیس شـوراهای حل اختاف، سـردار محمدرضا 
میرحیدری فرمانده انتظامی، مهدی فراهانـی مدیر کل امور 
اقتصـادی و دارایـی، اسـفندیار دریک وند مدیـرکل گمرک، 
محمـد رضایـی مدیـرکل امـور مالیاتی و حسـین رشـیدی 
مهرورز مدیـرکل جمـع آوری و فروش اموال تملیکی اسـتان 
قـم و روح الله آبداریـان مشـاور مدیرعامـل و مدیـرکل حوزه 
مدیرعامـل، روابط عمومـی و امـور اسـتان های سـازمان 
جمـع آوری و فـروش امـوال تملیکـی همراهـی می کردند. 

عسـکری ضمـن بیـان گزارشـی کوتـاه از رونـد 
جمـع آوری، نگهـداری و تعییـن تکلیـف کالاهـای در 

اختیـار سـازمان امـوال تملیکـی و تشـکر از همکاری هـا 
و تعامـات صـورت گرفتـه در سـال های اخیـر، خواسـتار 
افزایـش تعامـات اسـتانی در مسـیر تسـهیل خدمـات 

رسـانی بـه مـردم و اربابـان رجـوع در قـم شـد.
گفتنی اسـت؛ انبارهای اداره کل جمع آوری و فروش اموال 
تملیکی اسـتان قم در مجموعه انبارهای اسـتانداری، منطقه 
ویـژه اقتصادی سـلفچگان و مبارک آبـاد قرار دارند کـه امروز 
مـورد بازدیـد مدیرعامل سـازمان امـوال تملیکـی و مدیران 

اسـتانی قرار گرفت.

بازدید مدیرعامل اموال تملیکی از انبارهای استان قم
خبر

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: مدیرعامـل 
شـرکت توزیع نیـروی بـرق اسـتان کرمانشـاه از افزایش 50 
درصدی نرخ خرید بـرق از نیروگاه های خورشـیدی کوچک 

مقیاس در اسـتان کرمانشـاه خبـر داد.
 مهنـدس علیرضاپـوری با اعـام این خبـر اظهار داشـت: 
این شـرکت برای سـال جـاری احـداث 25 مـگاوات نیروگاه 
خورشـیدی را در اسـتان پیـش بینـی نمـوده کـه در صورت 
تحقـق درصـد قابـل ماحظـه ای از بـرق مـورد نیاز اسـتان 
کرمانشاه توسـط انرژی پاک خورشـیدی تامین خواهد شد.
وی گفـت: در حـال حاضر بیـش از پنـج مگاوات نیـروگاه 
خورشیدی در اسـتان نصب شـده که معادل تامین برق چهار 
هزار خانه اسـت که از ایـن مقدار حدود سـه مـگاوات نیروگاه 

هـای کوچک مقیـاس می باشـند.
مدیرعامل شـرکت توزیـع نیروی برق اسـتان کرمانشـاه 
بیان داشـت: جهـت اطمینان خاطـر مالـکان نیـروگاه های 
خورشـیدی، ایـن نیـروگاه هـا بـا عقـد قراردادهـای خریـد 
تضمینـی 20 سـاله بـا صنعـت بـرق و افزایـش نـرخ ماهیانه 
براسـاس نرخ تورم بـه شـبکه توزیع بـرق اسـتان متصل می 

شـوند.

وی افـزود: افزایـش 50 درصدی نـرخ خرید بـرق نیروگاه 
های خورشـیدی کوچک مقیاس در ابتدای فروردین و امکان 
ارایه انرژی خورشـیدی در بـورس برای نیروگاه هـای بزرگتر 
از 100 کیلـووات از جمله تمهیدات صنعت بـرق جهت ایجاد 
انگیـزه در بخـش خصوصـی و جذابیـت سـرمایه گـذاری در 

صنعت انـرژی تجدیدپذیر اسـت.
علیرضاپوری در پایان تاکیـد کرد: مقدمات احـداث 111 
نیروگاه خورشـیدی سـه مگاواتی دیگر نیز در سـطح اسـتان 

فراهم شـده که بـزودی اقدامـات اجرایـی آن آغاز می شـود.

افزایش ۵0 درصدی نرخ خرید برق از نیروگاه های خورشیدی کوچک مقیاس 
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اصفهان-مریـم مومنی،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: مدیر عامل 
شـرکت پالایش نفت اصفهـان به رونـد افزایش تولیـد بنزین در 
سـال 1403 اشـاره کرد و یادآور شـد: با آغـاز دولـت چهاردهم و 
بـا اسـتفاده از تغییـرات انجام شـده در پالایشـگاه، مقـدار تولید 
بنزیـن از روزانـه 11 میلیون لیتـر به حـدود روزانـه 12 میلیون 
و 500 هـزار لیتـر افزایش یافـت و بـا ادامه رونـد افزایـش تولید 
بنزیـن، هم اکنـون مقـدار تولید بنزیـن بـه 13 میلیـون لیتر در 

روز رسـیده است.
دکتـر غامرضـا باقـری دیـزج ، بـه معرفـی جایـگاه ویـژه 
پالایشـگاه اصفهان در کشـور پرداخـت و اظهار کرد: پالایشـگاه 
اصفهان نقشـی حیاتی در تأمین سوخت کشـور دارد، به گونه ای 
که حـدود 20 درصد از سـوخت کشـور از طریق این پالایشـگاه 

تأمیـن می شـود.
وی بـه اقدام هـای ویـژه همسـو بـا سیاسـت های حاکمیتی 
در زمینـه افزایش تولیـد فرآورده ها اشـاره کـرد و افـزود: یکی از 

اولویت های اصلی شـرکت پالایش نفت اصفهـان، افزایش تولید 
فرآورده های بنزین و نفت گاز بوده اسـت، به گونه ای که در سـال 
1403 توانستیم  ظرفیت پالایشی شـرکت را از 390 هزار بشکه 
در روز بـه 430 هزار بشـکه برسـانیم که ایـن افزایـش ظرفیت، 

نقش مهمی در جبران ناترازی سـوخت در کشـور داشـت.
مدیرعامـل شـرکت پالایـش نفـت اصفهـان بـه پروژه هـای 
ارتقـای فـرآوری نفت کوره اشـاره کـرد و گفـت: در فاز نخسـت 
پروژه هـای ارتقـای نفت کـوره، حـدود ۶5 درصـد پیشـرفت 
داشـته ایم و این پروژه ها به منظور کاهش آلایندگـی و بهره وری 
بیشـتر از نفت کـوره در نیروگاه هـا تعریـف شـده اند، همچنین 
در آینـده نزدیـک، با اجـرای فـاز دوم ایـن پـروژه، نفت کـوره به 
فرآورده هـای بـا ارزش تری همچـون بنزیـن و نفـت گاز تبدیل 

می شـود.
باقری بـه روند افزایـش تولیـد بنزین در سـال 1403 اشـاره 
کرد و یادآور شـد: با آغاز دولت چهاردهم و با اسـتفاده از تغییرات 

انجام شده در پالایشـگاه، مقدار تولید بنزین از روزانه 11 میلیون 
لیتر به حدود روزانه 12 میلیـون و 500 هزار لیتـر  افزایش یافت 
و با ادامـه رونـد افزایـش تولید بنزیـن، هم اکنـون مقـدار تولید 

بنزین بـه 13 میلیون لیتر در روز رسـیده اسـت.
وی با بیان اینکه تولید نفـت گاز نیز از روزانـه 23 میلیون لیتر 
در ظرفیت اولیه 3۶0 هزار بشـکه بـه روزانه 2۶ میلیـون لیتر در 
ظرفیت 430 هزار بشـکه رسـیده اسـت، گفـت: ایـن افزایش 3 
میلیون لیتـری تولیـد روزانه نفـت گاز کمـک زیادی بـه تأمین 

نیازهـای داخلی و کاهش وابسـتگی به واردات داشـته اسـت.
مدیرعامـل شـرکت پالایـش نفـت اصفهـان بـه پروژه هـای 
زیسـت محیطی و مسـئولیت های اجتماعی پالایشـگاه اشـاره 
و تصریـح کـرد: پالایشـگاه اصفهان همسـو بـا مسـئولیت های 
اجتماعـی خـود، پروژه هایی ماننـد تأمیـن آب شـرب از دریای 
عمان و توسـعه نیروگاه های خورشـیدی را در دسـتور کار دارد و 
ایـن اقدام هـا نه تنها به تأمیـن نیازهـای داخلی کمـک می کند، 

بلکـه در کاهش مصـرف انرژی و کاهـش آلایندگی هـا نیز نقش 
مؤثـری ایفـا می کنـد. باقـری بـا بیـان اینکـه پالایشـگاه نفـت 
اصفهـان با تمـام تـوان به دنبـال ارتقای ظرفیـت تولیـد و بهبود 
کیفیـت فرآورده هاسـت و در سـال های آینـده همچنـان بـر 
افزایش تولید بنزیـن و گازوئیل تمرکز خواهد داشـت، گفت: در 
کنار تأمین نیـاز داخلی، با همـکاری دولت و مجوزهـای صادره، 
تـاش می کنیـم کـه صـادرات فرآورده هـا را گسـترش دهیم و 
همسـو با منافع ملی و توسـعه صنعت نفـت کشـور گام برداریم.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان:

بنزین پالایشگاه اصفهان از 11 به حدود 1۳ میلیون لیتر در روز رسیده است
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رئیـس کل دادگسـتری قـم گفـت: مالـکان خودرو هـای 
توقیفی در منطقه ویـژه اقتصادی سـلفچگان 10 روز فرصت 
دارند وضعیت ترخیص خودرویشان را پیگیری و برای تعیین 

تکلیف قانونـی این وسـایل نقلیه اقـدام کنند.
بـه گـزارش روابط عمومـی سـازمان جمـع آوری و فروش 
امـوال تملیکـی ، حجـت الاسـام سـید کاظـم موسـوی در 
حاشـیه بازدیـد از 3 انبار امـوال تملیکی اسـتان قـم گفت:با 
اتمـام مهلـت ده روزه مقـرر، وسـایل نقلیه بـه نفـع نهاد های 

حاکمیتی ضبـط و بـه مزایـده گذاشـته خواهند شـد.
رئیـس کل دادگسـتری قـم همچنیـن مقابلـه بـا قاچاق 
کالا و ارز را ضرورتـی مهـم در تحقـق شـعار سـال دانسـت و 
گفت: بـا هـدف حمایـت از سـرمایه گـذاران در تولیـد، تمام 
تـاش و دغدغه مان در دسـتگاه قضـا، حفظ امنیـت و مقابله 
با سـودجویان اقتصادی اسـت. احسان عسـکری مدیرعامل 
سـازمان جمـع آوری و فروش امـوال تملیکی هم در حاشـیه 
ایـن بازدیـد گفـت: تمـام تاشـمان ایـن اسـت بـا تعییـن 
تکلیـف امـوال تملیکـی در اسـتان قـم، انبـار این اسـتان به 

حالـت اسـتاندارد برسـد. وی افـزود: در بخش فـروش اموال 
تملیکی، اسـتان قم بـه مرحله مطلوبی رسـیده کـه با تعیین 
تکلیـف خودرو های سـنگین متروکه در سـلفچگان نیز روند 
سـاماندهی انبار هـای قـم با سـرعت بهتـر و بیشـتری دنبال 
می شـود. گفتنـی اسـت؛ مالـکان ایـن خودرو هـا کـه عمدتا 
کشنده و ماشـین آلات حفاری هسـتند بنا به دلایل مختلف 
ازجمله عدم کسـب مجوز هـای اسـتاندارد و محیط زیسـت 

تاکنـون موفق بـه اخـذ مجـوز ترخیص نشـده اند.

مهلت 10 روزه برای مالکان خودرو های توقیفی در سلفچگان
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نـی:  ا یر ا توسـعه  ر نگا خبر عرب، گرگان-فاطمـه 
موسـوی، مدیرعامـل شـرکت توزیـع نیـروی بـرق اسـتان 
گلستان:"شرکت توزیع نیروی برق اسـتان گلستان با اجرای 
برنامه هـای جامع، خـود را بـرای مدیریت پیک مصـرف برق 

در تابسـتان 1404 آمـاده کـرده اسـت.
' در آسـتانه فصـل گرمـا، ایـن شـرکت بـا برگـزاری دوره 
آموزشـی "اقدامات عملیاتی مدیریـت مصرف بـرق در دوره 
اوج بـار سـال 1404" زمینـه را برای عبـور از فصل تابسـتان 

فراهـم کرده اسـت.
 موسوی، در حاشیه این دوره آموزشـی، از تدوین 3۶ بسته 
مدیریت مصرف خبـر داد و هشـدار داد: »امسـال بـا توجه به 
احتمال ناتـرازی در تولیـد برق، مدیریت اسـتفاده از وسـایل 
سرمایشـی ضروری اسـت و همکاری مشـترکین در کاهش 

مصـرف، نقش کلیـدی دارد.«  
وی ضمـن تشـکر از حمایت هـای همه جانبه اسـتاندار 
و مسـئولان اسـتانی افزود: این مهم میسـر نمی شـود مگر 
با همدلـی و همکاری کلیـه مسـئولین که البته مشـارکت 

شـهروندان گلسـتانی در مدیریـت مصـرف نقـش کلیدی 
در عبـور از فصل گرمـا را خواهد داشـت.در پایان موسـوی 
گفـت: ایـن شـرکت بـا اسـتقرار گروه هـای عملیاتـی در 
نقـاط مختلـف اسـتان و آماده بـاش کامـل نیروهـای 
فنـی، اطمینـان حاصـل می کنـد کـه خدمـات رسـانی به 
مشـترکین در روزهـای اوج مصـرف بـا اختالـی مواجـه 

نشـود.

آمادگی کامل شرکت توزیع برق گلستان برای پیک مصرف تابستان 1404
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